
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/7/2025 10:38 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 17 - 20/7/2025

Konkurencja 21 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2025 - 9:56 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 18 lat 3:49.21 Wojdak Wojciech Dordrecht (NED) 9/7/2014
Rekord Polski 17 lat 3:51.80 Wojdak Wojciech 03106 Poznan 10/7/2013
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Litoborski Mikołaj 08 OŚ AZS Poznań 4:01.50 756 A
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.88 31.26 250m: 2:29.64 29.35 350m: 3:31.38 31.51

100m: 57.62 30.02 200m: 2:00.29 31.41 300m: 2:59.87 30.23 400m: 4:01.50 30.12

2. Jóźwiak Tymoteusz 08 AZS UMCS Lublin 4:03.94 734 A
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.44 31.28 250m: 2:31.97 31.48 350m: 3:33.89 31.81

100m: 58.16 30.15 200m: 2:00.49 31.05 300m: 3:02.08 30.11 400m: 4:03.94 30.05

3. Redziński vel Rydzyński Mateusz 07 AZS UMCS Lublin 4:04.25 731 A
50m: 27.39 27.39 150m: 1:29.09 31.06 250m: 2:31.12 30.65 350m: 3:33.82 31.43

100m: 58.03 30.64 200m: 2:00.47 31.38 300m: 3:02.39 31.27 400m: 4:04.25 30.43

4. Gnaczyński Michał 07 MKP Szczecin 4:05.92 716 A
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.51 31.29 250m: 2:33.07 31.29 350m: 3:35.76 31.16

100m: 59.22 30.84 200m: 2:01.78 31.27 300m: 3:04.60 31.53 400m: 4:05.92 30.16

5. Żaczek Hubert 08 Wisła Puławy 4:06.14 714 A
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.28 30.95 250m: 2:31.80 30.91 350m: 3:35.39 31.81

100m: 58.33 30.53 200m: 2:00.89 31.61 300m: 3:03.58 31.78 400m: 4:06.14 30.75

6. Piętka Miłosz 07 MKP Szczecin 4:06.31 713 A
50m: 28.60 28.60 150m: 1:30.61 31.18 250m: 2:33.29 31.29 350m: 3:36.09 31.30

100m: 59.43 30.83 200m: 2:02.00 31.39 300m: 3:04.79 31.50 400m: 4:06.31 30.22

7. Ciba Mateusz 08 MKP Szczecin 4:06.41 712 A
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.14 31.46 250m: 2:33.63 31.36 350m: 3:36.30 30.98

100m: 59.68 31.11 200m: 2:02.27 31.13 300m: 3:05.32 31.69 400m: 4:06.41 30.11

8. Ponieważ Oliwier 07 AZS UMCS Lublin 4:07.31 704 A
50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.52 30.87 250m: 2:32.43 32.26 350m: 3:36.70 32.27

100m: 57.65 29.98 200m: 2:00.17 31.65 300m: 3:04.43 32.00 400m: 4:07.31 30.61

9. Ulas Antoni 07 Trójka Łódź 4:07.54 702 B
50m: 27.87 27.87 150m: 1:30.93 31.97 250m: 2:34.65 31.87 350m: 3:37.97 31.18

100m: 58.96 31.09 200m: 2:02.78 31.85 300m: 3:06.79 32.14 400m: 4:07.54 29.57

10. Okoń Jakub 07 Juvenia Wrocław 4:07.56 702 B
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.59 31.42 250m: 2:33.97 31.26 350m: 3:36.77 31.30

100m: 1:00.17 31.45 200m: 2:02.71 31.12 300m: 3:05.47 31.50 400m: 4:07.56 30.79

11. Kraska Mateusz 07 AZS UMCS Lublin 4:08.56 694 B
50m: 27.97 27.97 150m: 1:29.77 31.29 250m: 2:32.74 31.38 350m: 3:36.79 32.18

100m: 58.48 30.51 200m: 2:01.36 31.59 300m: 3:04.61 31.87 400m: 4:08.56 31.77

12. Borkowski Marcel 07 Neptun Świdnica 4:09.88 683 B
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.15 31.03 250m: 2:33.74 31.79 350m: 3:38.55 32.39

100m: 59.12 30.88 200m: 2:01.95 31.80 300m: 3:06.16 32.42 400m: 4:09.88 31.33

13. Sikora Cyprian 07 KSZO Ostrowiec Św. 4:10.10 681 B
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.22 31.69 250m: 2:35.37 31.91 350m: 3:39.31 32.13

100m: 59.53 31.57 200m: 2:03.46 32.24 300m: 3:07.18 31.81 400m: 4:10.10 30.79

14. Chechel Oleksandr 08 G-8 Bielany Warszawa 4:10.79 675 B
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.15 32.21 250m: 2:35.45 31.72 350m: 3:39.49 32.13

100m: 59.94 31.60 200m: 2:03.73 31.58 300m: 3:07.36 31.91 400m: 4:10.79 31.30

15. Charkot Krzysztof 08 AZS UMCS Lublin 4:11.96 666 B
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.20 32.50 250m: 2:37.00 32.50 350m: 3:41.94 32.43

100m: 59.70 31.00 200m: 2:04.50 32.30 300m: 3:09.51 32.51 400m: 4:11.96 30.02
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16. Pakuła Patryk 08 Shark Rudna 4:11.99 666 B
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.52 32.21 250m: 2:36.95 31.84 350m: 3:41.05 31.72

100m: 1:00.31 31.67 200m: 2:05.11 32.59 300m: 3:09.33 32.38 400m: 4:11.99 30.94

17. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 4:12.53 661 R
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.03 31.99 250m: 2:36.58 32.34 350m: 3:41.62 32.20

100m: 1:00.04 31.24 200m: 2:04.24 32.21 300m: 3:09.42 32.84 400m: 4:12.53 30.91

18. Wentland Miłosz 07 Trójka Łódź 4:14.25 648 R
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.59 32.32 250m: 2:38.41 32.82 350m: 3:43.32 31.93

100m: 1:00.27 31.49 200m: 2:05.59 33.00 300m: 3:11.39 32.98 400m: 4:14.25 30.93

19. Bobek Witold 08 Żabianka Gdańsk 4:15.56 638
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.42 31.65 250m: 2:37.15 33.46 350m: 3:44.03 33.69

100m: 59.77 30.98 200m: 2:03.69 32.27 300m: 3:10.34 33.19 400m: 4:15.56 31.53

20. Wojciechowski Wiktor 07 G-8 Bielany Warszawa 4:15.92 635
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.89 32.57 250m: 2:40.42 33.45 350m: 3:45.54 31.66

100m: 1:01.32 32.42 200m: 2:06.97 33.08 300m: 3:13.88 33.46 400m: 4:15.92 30.38

21. Kozakiewicz Aleksander 07 Warszawianka-Wodny Park 4:15.97 635
50m: 27.62 27.62 150m: 1:32.51 33.08 250m: 2:39.37 33.34 350m: 3:45.54 32.22

100m: 59.43 31.81 200m: 2:06.03 33.52 300m: 3:13.32 33.95 400m: 4:15.97 30.43

22. Łojewski Adam 07 Kormoran Olsztyn 4:16.64 630
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.08 32.30 250m: 2:38.76 32.89 350m: 3:44.56 32.80

100m: 1:00.78 31.54 200m: 2:05.87 32.79 300m: 3:11.76 33.00 400m: 4:16.64 32.08

23. Krawczyk Jakub 08 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:17.12 627
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.94 31.79 250m: 2:36.23 33.12 350m: 3:43.52 33.77

100m: 59.15 31.09 200m: 2:03.11 32.17 300m: 3:09.75 33.52 400m: 4:17.12 33.60

24. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:17.17 626
50m: 28.47 28.47 150m: 1:32.19 32.17 250m: 2:36.25 32.21 350m: 3:43.30 34.05

100m: 1:00.02 31.55 200m: 2:04.04 31.85 300m: 3:09.25 33.00 400m: 4:17.17 33.87

25. Gajos Łukasz 08 Pałac Młodzieży Katowice 4:17.41 624
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.39 33.08 250m: 2:41.96 33.12 350m: 3:47.24 32.05

100m: 1:02.31 32.60 200m: 2:08.84 33.45 300m: 3:15.19 33.23 400m: 4:17.41 30.17

26. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 4:17.75 622
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.31 32.52 250m: 2:40.22 32.94 350m: 3:46.70 33.58

100m: 1:00.79 31.69 200m: 2:07.28 33.97 300m: 3:13.12 32.90 400m: 4:17.75 31.05

27. Sylwestrowicz Wiktor 07 Piętnastka Bydgoszcz 4:18.54 616
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.56 32.99 250m: 2:42.83 33.70 350m: 3:47.77 32.29

100m: 1:02.57 32.63 200m: 2:09.13 33.57 300m: 3:15.48 32.65 400m: 4:18.54 30.77

28. Łuczak Filip 08 UKS 190 Łódź 4:19.18 612
50m: 29.73 29.73 150m: 1:34.92 32.77 250m: 2:41.19 33.06 350m: 3:48.03 33.28

100m: 1:02.15 32.42 200m: 2:08.13 33.21 300m: 3:14.75 33.56 400m: 4:19.18 31.15

29. Selder Krystian 07 Trójka Łódź 4:19.49 609
50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.55 32.75 250m: 2:40.89 32.85 350m: 3:47.08 32.70

100m: 1:01.80 32.39 200m: 2:08.04 33.49 300m: 3:14.38 33.49 400m: 4:19.49 32.41

30. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 4:19.68 608
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.74 32.96 250m: 2:41.18 33.27 350m: 3:47.61 32.74

100m: 1:01.78 32.32 200m: 2:07.91 33.17 300m: 3:14.87 33.69 400m: 4:19.68 32.07

31. Baranowski Alex 07 Posnania Poznań 4:19.72 608
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.32 33.29 250m: 2:41.85 32.32 350m: 3:46.87 31.85

100m: 1:03.03 32.93 200m: 2:09.53 33.21 300m: 3:15.02 33.17 400m: 4:19.72 32.85

32. Olędzki Daniel 08 Polonia Warszawa 4:21.47 596
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.27 32.39 250m: 2:40.39 34.05 350m: 3:49.25 34.49

100m: 1:00.88 31.37 200m: 2:06.34 33.07 300m: 3:14.76 34.37 400m: 4:21.47 32.22
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33. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 4:21.56 595
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.72 33.82 250m: 2:43.82 33.41 350m: 3:50.43 33.13

100m: 1:02.90 33.14 200m: 2:10.41 33.69 300m: 3:17.30 33.48 400m: 4:21.56 31.13

34. Wasilewski Mateusz 08 AZS UMCS Lublin 4:21.69 594
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.01 32.16 250m: 2:40.02 33.96 350m: 3:48.27 34.05

100m: 1:00.85 32.10 200m: 2:06.06 33.05 300m: 3:14.22 34.20 400m: 4:21.69 33.42

35. Smoszna Wiktor 08 Juvenia Wrocław 4:22.24 590
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.34 32.93 250m: 2:42.72 33.42 350m: 3:49.32 33.41

100m: 1:03.41 33.51 200m: 2:09.30 32.96 300m: 3:15.91 33.19 400m: 4:22.24 32.92

36. Kułton Jakub 07 OŚ AZS Poznań 4:22.62 588
50m: 29.83 29.83 150m: 1:35.96 33.23 250m: 2:42.72 33.34 350m: 3:50.00 33.47

100m: 1:02.73 32.90 200m: 2:09.38 33.42 300m: 3:16.53 33.81 400m: 4:22.62 32.62

37. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 4:23.47 582
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.66 33.31 250m: 2:43.45 33.74 350m: 3:50.79 33.43

100m: 1:02.35 32.60 200m: 2:09.71 34.05 300m: 3:17.36 33.91 400m: 4:23.47 32.68

38. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 4:25.36 570
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.27 33.93 250m: 2:44.51 33.98 350m: 3:53.01 33.83

100m: 1:02.34 32.73 200m: 2:10.53 34.26 300m: 3:19.18 34.67 400m: 4:25.36 32.35

39. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 4:25.46 569
50m: 30.90 30.90 150m: 1:37.99 33.76 250m: 2:45.99 33.51 350m: 3:52.99 33.10

100m: 1:04.23 33.33 200m: 2:12.48 34.49 300m: 3:19.89 33.90 400m: 4:25.46 32.47

40. Tomczyk Dawid 08 Górnik Sosnowiec 4:27.98 553
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.11 34.34 250m: 2:47.03 34.53 350m: 3:55.39 34.25

100m: 1:03.77 33.35 200m: 2:12.50 34.39 300m: 3:21.14 34.11 400m: 4:27.98 32.59

41. Wojciechowski Mateusz 07 Totis Viribus Świebodzin 4:29.12 546
50m: 29.94 29.94 150m: 1:38.15 34.61 250m: 2:47.17 34.89 350m: 3:56.32 34.56

100m: 1:03.54 33.60 200m: 2:12.28 34.13 300m: 3:21.76 34.59 400m: 4:29.12 32.80

42. Hofman Marcel 08 Olimpia Świecie 4:30.11 540
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.91 35.15 250m: 2:49.78 34.72 350m: 3:58.05 33.63

100m: 1:04.76 34.26 200m: 2:15.06 35.15 300m: 3:24.42 34.64 400m: 4:30.11 32.06

43. Fedasz Alan 08 Polonia Warszawa 4:30.12 540
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.21 34.35 250m: 2:46.35 34.73 350m: 3:56.55 35.00

100m: 1:02.86 33.31 200m: 2:11.62 34.41 300m: 3:21.55 35.20 400m: 4:30.12 33.57

44. Pytlowany Hubert 08 Sokół Rzeszów 4:30.24 540
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.43 34.18 250m: 2:47.82 34.62 350m: 3:56.82 34.17

100m: 1:04.25 33.95 200m: 2:13.20 34.77 300m: 3:22.65 34.83 400m: 4:30.24 33.42

45. Meniaiło Nazar 07 Trójka Łódź 4:30.30 539
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.14 34.68 250m: 2:47.00 34.67 350m: 3:56.76 34.48

100m: 1:03.46 33.49 200m: 2:12.33 34.19 300m: 3:22.28 35.28 400m: 4:30.30 33.54

46. Gonera Miłosz 08 Shark Rudna 4:30.40 539
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.15 34.63 250m: 2:48.01 35.03 350m: 3:56.54 34.08

100m: 1:03.52 33.30 200m: 2:12.98 34.83 300m: 3:22.46 34.45 400m: 4:30.40 33.86

47. Bartoszek Szymon 08 MKS Piaseczno 4:30.46 538
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.87 34.30 250m: 2:48.35 34.62 350m: 3:57.35 34.21

100m: 1:04.57 33.88 200m: 2:13.73 34.86 300m: 3:23.14 34.79 400m: 4:30.46 33.11

48. Sroka Zoran 08 Frog Giżycko 4:31.13 534
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.08 34.78 250m: 2:48.49 35.31 350m: 3:57.89 34.71

100m: 1:04.30 33.81 200m: 2:13.18 34.10 300m: 3:23.18 34.69 400m: 4:31.13 33.24

49. Bączyk Maciej 08 Posnania Poznań 4:32.08 529
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.12 34.00 250m: 2:49.11 35.35 350m: 4:00.10 35.81

100m: 1:05.12 34.92 200m: 2:13.76 34.64 300m: 3:24.29 35.18 400m: 4:32.08 31.98
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50. Gajek Bartosz 08 MKP Gdańsk 4:32.22 528
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.50 34.46 250m: 2:50.07 34.41 350m: 4:01.20 35.34

100m: 1:06.04 34.45 200m: 2:15.66 35.16 300m: 3:25.86 35.79 400m: 4:32.22 31.02

51. Niemczura Wiktor 08 Polonia Warszawa 4:33.68 519
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.82 34.53 250m: 2:49.96 35.16 350m: 3:59.74 35.04

100m: 1:05.29 33.72 200m: 2:14.80 34.98 300m: 3:24.70 34.74 400m: 4:33.68 33.94

52. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 4:34.90 513
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.20 35.51 250m: 2:51.38 34.10 350m: 4:01.58 35.37

100m: 1:06.69 34.67 200m: 2:17.28 35.08 300m: 3:26.21 34.83 400m: 4:34.90 33.32

53. Ślęzak Kamil 08 Polonia Warszawa 4:37.51 498
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.94 35.53 250m: 2:53.38 36.32 350m: 4:04.10 34.64

100m: 1:05.41 34.59 200m: 2:17.06 36.12 300m: 3:29.46 36.08 400m: 4:37.51 33.41

54. Zhadan Nikolai 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:40.73 481
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.01 34.92 250m: 2:50.50 35.88 350m: 4:05.15 37.67

100m: 1:04.09 34.21 200m: 2:14.62 35.61 300m: 3:27.48 36.98 400m: 4:40.73 35.58

55. Redko Dawid 08 Muszelka Warszawa 4:50.01 436
50m: 30.41 30.41 150m: 1:41.38 36.07 250m: 2:56.70 37.89 350m: 4:13.42 38.23

100m: 1:05.31 34.90 200m: 2:18.81 37.43 300m: 3:35.19 38.49 400m: 4:50.01 36.59

56. Rudowicz Bartłomiej 08 Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:58.17 402
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.59 37.86 250m: 3:04.27 38.38 350m: 4:21.27 38.70

100m: 1:09.73 36.81 200m: 2:25.89 38.30 300m: 3:42.57 38.30 400m: 4:58.17 36.90

57. Pela Tomasz 08 Ósemka Toruń 5:00.93 391
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.27 36.98 250m: 3:04.02 38.56 350m: 4:22.41 39.45

100m: 1:10.29 36.94 200m: 2:25.46 38.19 300m: 3:42.96 38.94 400m: 5:00.93 38.52
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